GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 001/2021–UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2021– RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSO -

ETAPA: INSCRIÇÃO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado da avaliação de recurso,  conforme segue:

1. Mantêm-se as demais disposições do edital complementar nº 001/2021-UNEMAT.

Alta Floresta/MT, 20 de abril de 2021.

Vinicius Augusto Morais

Presidente da Comissão do responsável pelo processo seletivo da Faculdade

Portaria 258/2020

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 001/2021-UNEMAT: Campus de Alta Floresta - FACBA
Semestre Letivo: 2021

Vaga: Professor
Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Extensão Rural)
Ordem Nome Resultado

1 ANGéLICA DA SILVA IMPROCEDENTE
Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Fitotecnia)
Ordem Nome Resultado

1 ANA CAROLINA LYRA BRUMAT IMPROCEDENTE
Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Silvicultura)
Ordem Nome Resultado

1 ALINE BUENO RAMALHO PROCEDENTE
2 CLEVERSON AGUEIRO DE CARVALHO PROCEDENTE
3 GILSONLEY LOPES DOS SANTOS PROCEDENTE
4 GISELE DE FáTIMA PRATES PROCEDENTE
5 JéSSICA THALHEIMER DE AGUIAR IMPROCEDENTE
6 JUçARA GARCIA RIBEIRO PROCEDENTE
7 MANOELA MENDES DUARTE PROCEDENTE
8 MARIA ELENA BONATTO PICHLER PROCEDENTE
9 MARIANE KAORI SASAYA IMPROCEDENTE

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Técnicas de Operações Florestais)
Ordem Nome Resultado

1 CARLOS CEZAR CAVASSIN DINIZ IMPROCEDENTE
2 ERALDO ANTONIO BONFATTI JúNIOR IMPROCEDENTE

Ciências da Saúde - Medicina I
Ordem Nome Resultado

1 THIAGO TEIXEIRA PEREIRA PROCEDENTE
Ciências Exatas e da Terra - Geociências
Ordem Nome Resultado

1 CLAUDEMIR RODRIGUES SOARES PROCEDENTE
2 DAVI DA COSTA BEZERRA GOBIRA DE ALCANTARA PROCEDENTE
3 DIOGO GABRIEL SPERANDIO IMPROCEDENTE
4 MARCOS JOSé GOMES PESSOA IMPROCEDENTE
5 VANESSA DE SOUSA GOMES PROCEDENTE

Ciências Exatas e da Terra - Matemática Probabilidade e Estatística (Matemática I)
Ordem Nome Resultado

1 ELITON SANCLER GOMES SALES PROCEDENTE
2 ONALDA MARCIANA NASCIMENTO DE OLIVEIRA PROCEDENTE
3 SABRINE EDUARDA TONIOLI IMPROCEDENTE

Ciências Exatas e da Terra - Química

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Ordem Nome Resultado
1 CARLOS HENRIQUE CORRêA DOS SANTOS IMPROCEDENTE
2 JOICE FERREIRA DO PRADO IMPROCEDENTE
3 RODRIGO CESAR FERNANDES BARBOSA PROCEDENTE

Ciências Humanas - Educação
Ordem Nome Resultado

1 CAROLINE ANTUNES AGOSTINHO DE ABREU IMPROCEDENTE
Ciências Humanas - Filosofia/ Teologia: Subcomissão Filosofia (Filosofia)
Ordem Nome Resultado

1 ALIANNA CAROLINE SOUSA CARDOSO VANçAN IMPROCEDENTE
2 RENATA FORTES ITAGYBA PROCEDENTE
3 WESLEY SILVA MAUERVERCK PROCEDENTE

Ciências Humanas - Psicologia
Ordem Nome Resultado

1 ANA CLáUDIA ALMEIDA MACHADO IMPROCEDENTE
2 CALVIN BATISTA CAMPOS IMPROCEDENTE
3 MARIA DO ROSáRIO DE FáTIMA RODRIGUES IMPROCEDENTE

Ciências Humanas - Sociologia
Ordem Nome Resultado

1 LAUDICÉIA FAGUNDES TEIXEIRA IMPROCEDENTE
Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Privado)
Ordem Nome Resultado

1 ANDREIA TRAMONTIN IMPROCEDENTE
2 CAIO EDUARDO COSTA CAZELATTO PROCEDENTE
3 LUAN DE MORAES WIECZOREK IMPROCEDENTE

Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Público Adjetivo)
Ordem Nome Resultado

1 GLAUCIA PALHARIM DE SOUZA IMPROCEDENTE
2 TRIANA GONçALVES RAMIRES IMPROCEDENTE

Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Público Substantivo)
Ordem Nome Resultado

1 JANSSEN DA SILVA ESPINDOLA PROCEDENTE
2 JéSSICA SCHIMAIDA MEDINA IMPROCEDENTE
3 JOYCE KARINE DE Sá SOUZA PROCEDENTE
4 KAULLY FURIAMA SANTOS PROCEDENTE

Linguística, Letras e Artes - LIBRAS
Ordem Nome Resultado

1 CARLA DA SILVA MOTA IMPROCEDENTE
2 DARLENE CRISTINA FERREIRA DA SILVA PROCEDENTE

Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Ordem Nome Resultado
1 ROSEMEIRE MARCONDES SCHWARTZ IMPROCEDENTE
2 SYLVAIN ANAGONOU PROCEDENTE